2017年1月

「チューブの仕様変更」及び「中箱の形状変更」に伴う
「中箱・外箱段ボール」記載内容変更のご案内

変更に際しまして、流通段階の在庫の関係で現行品と変更品が混在する場合がございます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹白

謹啓
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、この度「ナボール®ゲル1%」は、チューブの仕様変更を行うとともに、中箱の形状を変更いたします。
それに伴い、中箱・外箱段ボールの記載内容の変更をいたしますので、下記の通りご案内申し上げます。
今後ともなお一層のご愛顧をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

チューブ仕様変更 中箱形状変更

現行品

表 面表 面

裏 面 裏 面

●仕切り窓枠

※イラストは「ナボール®ゲル1% 50g」40本入りの中仕切り箱ですが、「ナボール®ゲル1% 25g」40本入りの
　中仕切り箱も同様の変更を行います。※イラストは「ナボール®ゲル1% 50g」チューブですが、「ナボール®ゲル1% 25g」チューブも同様の変更を行います。

変更品

変更品

現行品 変更品

現行品 変更品

チューブの角で手や指を傷つけないよう、角をRカットに変更しました。●

チューブ下部の「製造番号」と「使用期限」の刻印位置を変更しました。●

中箱の「仕切り窓枠」を削除しました。●

「製造番号」と「使用期限」を刻印 表面に「製造番号」を刻印

中仕切り箱を分割型の形状に変更し、
仕切り窓を削除しました。Rカット

Rカット

裏面に「使用期限」を刻印刻印なし

25g [10本入り]／50g [10本入り]

25g [40本入り]／50g [40本入り]

●仕切り窓枠

※イラストは「ナボール®ゲル1%
　50g」10本入りの中箱ですが、
　「ナボール®ゲル1% 25g」10本
　入りの中箱も同様の変更を行い
　ます。

仕切り窓が付いた、中箱の『中仕切り箱』から、
「仕切り窓枠」を削除した『分割型・中仕切り箱』に変更しました。
●

仕切り枠の窓を削除しました。

2017年1月

■出荷予定時期

ナボール®ゲル 1%  50ｇ

ナボール®ゲル 1%  25ｇ

使用期限

2019年10月31日
2019年10月31日

2019年11月30日
2019年10月31日

当社出荷予定時期

2017年2月下旬
2017年1月中旬
2017年3月中旬
2017年3月中旬

40本入り  ×   4 箱
10本入り  ×  10 箱
40本入り  ×    4 箱
10本入り  ×  10 箱

包　　装

60211
60311

60212
60111

ロット番号商　　品

※出荷予定時期は変更になる可能性があります。あらかじめご了承ください。

と表示しています。

と表示しています。

と表示しています。

と表示しています。

NAGPA003R00作成年月：2017年1月 変更に際しまして、流通段階の在庫の関係で現行品と変更品が混在する場合がございます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

「チューブの仕様変更」及び「中箱の形状変更」に伴う「中箱・外箱段ボール」記載内容変更のご案内

中箱・外箱段ボール記載内容変更

変更品 変更品

変更品

変更品

変更品 変更品

変更品

変更品

25g[10本入り]中箱 25g[10本入り]外箱

25g[40本入り]外箱25g[40本入り]中箱

50g[10本入り]中箱 50g[10本入り]外箱

50g[40本入り]外箱50g[40本入り]中箱

	_NAG_変更案内201701_A3表_a04
	_NAG_変更案内201701_A3裏_a01